T.S.LINES (JAPAN) LTD.
G-7 Building 2nd Floor

16-12, Ginza 7-chome, Chuo-ku, Tokyo, 104-0061 Japan

TEL: 81-3-5826-8730   FAX: 81-3-5826-8956

2025年 4月吉日

お客様各位

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

【輸入】 ゴールデンウィーク期間中 FREE TIME のカウント方法について

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度ゴールデンウィーク期間中の FREE TIMEのカウント方法につきまして、下記の通り

御案内申し上げます。

諸事情をご賢察頂き、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

ゴールデンウィーク期間中、除外期間は設けず通常通りのカウント方法となります。

特別延長契約の有無に関わらず、全てカレンダーデイ（土日祝日含）でカウント致します。

【デマレージ FREE TIME】

4月 21～25日、28日、30日～5月 2日の搬入分：一括搬入日の翌日からカウント開始となります。

【ディテンション FREE TIME】

4月 21～25日、28日、30日～5月 2日の搬出分: 搬出日の翌日からカウント開始となります。

※期間中の CYオープン状況については、直接ターミナルにご確認ください。

以 上

本件についてのお問い合わせは下記まで宜しくお願い申し上げます。

＜ティ・エス・ラインズ・ジャパン＞

東京：03-5826-8730        大阪：06-6447-4700

E-mail: tsl.imp@tslines.jp  E-mail: osaimp@tslines.jp

名古屋：052-651-3233            門司：03-6718-0706

E-mail; dairiten_tsln@aikai.co.jp E-mail: tsl.docs.jp@benline.com

mailto:tsl.docs.jp@benline.com